
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 186/2017 

WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXI/161/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/161/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie  uchwalenia 

budżetu gminy Zbiczno na 2017 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 130/2017 z 30 stycznia 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2017 z 6 marca 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 141/2017 z 8 marca 2017r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/167/2017 z 21 marca 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 146/2017 z 27 marca 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 154/2017 z 10 kwietnia2017r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/179/2017 z 26 kwietnia 2017r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/185/2017 z 26 maja 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2017 z 5 czerwca 2017r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/191/2017 z 27 czerwca 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 184/2017 z 20 lipca 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 

20.650.727,87 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 19.361.388,87 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1.289.339,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2. § 2.1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 

21.427.891,87 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 17.837.143,03 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.590.748,84 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3154



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 Wójt Gminy 

Wojciech Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3154



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 186/2017 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3154



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 186/2017 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3154



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3154



załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 186/2017 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3154



załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 186/2017 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3154


		2017-08-10T11:35:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




